AR111 18.5WAR111 18.5W
Facteur de forme Température de fonctionnement Électrique Obscurcissement et Flicker
Largeur: 111mm (4,37” ) Minimum: -40 ° C (température ambiante) Wattage: 18.5W Dimmerable à <20%
Taille: 57mm (2.24” ) Typique: 70 ° C - 80 ° C (base) Facteur de puissance: 0,92 Indice Flicker <0.1
Poids: 250 g Maximum: 90 ° C (base) Tension: 12V +/- 1.2V Flicker pour cent: 28%
Fréquence: 50 / 60Hz
930 - 1040 lumen
9 °, 25 °, 36 °

57mm
(2,24” )
PAR NUMÉRO DE MODÈLE CARACTÉRISTIQUES * Soraa LED AR111 18.5WPAR NUMÉRO DE MODÈLE CARACTÉRISTIQUES * Soraa LED AR111 18.5W
CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité CCT: Température de couleur McA: White Point Précision à l'étape McA CASSER: Soraa SNAP système compatible IEE: Indice de l'énergie Efficacité
* Les caractéristiques sont les conditions de fonctionnement stables chaud (25 ° C ambiante)
Modèle # Code
produit
CCT
(K)
Angle de faisceau Champ
angle de pointe Intensité totale Flux(Lm)
Efficacité (Lm / W) 90 °W) 90 °
Lumens McA IEE SNAP
SÉRIE VIVID
SR111-18-09D-927-03-S3 01025 2700 9 16 22400 930 50 835 3 UNE OUI
SR111-18-25D-927-03-S3 01027 2700 25 40 5020 930 50 860 3 UNE -
SR111-18-36D-927-03-S3 01029 2700 36 60 2320 930 50 855 3 UNE -
SR111-18-09D-930-03-S3 01041 3000 9 16 24100 1000 54 900 3 UNE OUI
SR111-18-25D-930-03-S3 01043 3000 25 40 5400 1000 54 930 3 UNE -
SR111-18-36D-930-03-S3 01045 3000 36 60 2500 1000 54 920 3 UNE -
SR111-18-09D-940-03-S3 01057 4000 9 16 25060 1040 56 935 4 UNE OUI
SR111-18-25D-940-03-S3 01059 4000 25 40 5600 1040 56 965 4 UNE -
SR111-18-36D-940-03-S3 01061 4000 36 60 2600 1040 56 955 4 UNE -
COULEUR PRÉCISION DISTRIBUTION DE PUISSANCE SPECTRALEINDEX BLANCHEURSÉRIE / CCT
VIVID
2700K
VIVID